ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

Jateí - MS

DECRETO N° 030/2017, DE 22 DE JUNHO DE 2017.

 Dispõe sobre alteração do Decreto
nº 002/2017, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição que

lhe confere o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração da composição da
Equipe de Apoio ao Pregoeiro;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado a composição da Equipe de Apoio ao

Pregoeiro, que passa a vigorar com a seguinte composição:

  - Antônio Araújo Dionizio;
  - Cicero Jurandir de Araújo;
  - Márcio de Andrade Thomaz.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 22 de

junho de 2017.

ERALDO JORGE LEITE
  Prefeito Municipal